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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 04 1Q3 19694

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER FI0RE LA
MBIEMER MYRTAT

ATESI ARBEN

AMESI EMEHT
DATELINDJE OY /4995
VENDLINDJE DORRES
VENDBANIM TIRANE
NR.ID 5 eiouno e H

B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo kenl pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dh&nat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
1é ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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If. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile n&nshkruari /a FOORELA MY RTR kam marré
dijeni dhe jam i vetédijsh&m se: '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jasht& Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& papiota apo

t& pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI l/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!
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(emér, mbiemér, nénshkyim) 4
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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nat e vendimit gjygésor

PO [ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

FToonelsd HMYRIA]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. Akern ¢ ndonjéheré né hetlim ose g
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | JO EE

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

4

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO >(

7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

/
- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Florewn HMYRATHY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Neése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

r
Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequifave & emigracionit gé
kané té béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo IXI
TIOREW MyRTHAT

A

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

8 A i j r ndonjéheré jashté terri
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [X] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t¢ deklarimeve té pavérteta, & papiota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Florm Hyerrd]

(emér, mbiemér, nénshkrim) / /

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve ié caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Forewa  yMYeTAY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:_T JorerLA-

Atésia:_ AR BTN

Mbiemér: pAYRTEFY
Datélindja: & U 1/ 4995
Vendlindja: (@ :S

Kandidat pér DEPUTET ___*_n& zgjedhiet PEER KUVENDIN E SH IPERISE\
té datés 25 04 2021 zonen zgjedhore Qarku _ FIER. /Bashkla S

Arsimi; :\ VeI 'e@g&onoﬂ; 2D 5\3’(’141»0, M:fmqll-&r

Eksperlenca ng pune ’Z&VZ 201M ) ,‘?IU?MMGQ,T@D
: : ' QoA 2 oSy %4&713\!{ \Jz%'ﬁn +, )""EFD

Kualifikimi:__

Aktivite sfio;iérore.dhe poli_tike:

Shénim. - :
e Arsimi, eksperlenca né puné, kuahﬁknm dhe aktivitetet duhén & rend1tf:n nga mé i
vonshmi né m# & bershmin; :

s CV duhet & plotesohet dhe firmoset nga kandidati

———m_—m.—,_

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



